Beschattungssystem Fix

Artikel 42711

Beschattungssystem Fix aus chemisch unbehandeltem Robinienkernholz geschliffen,
Netzgrdsse 300 x 300 cm, Schutznetz aus HDPE-Gewebe, mit eingearbeiteten Oesen,

Farbe nach Kollektion, fur minimale Einbautiefe 60 cm.

CHF 2'65.-
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Geratemasse

i Platzbedarf

schwerstes Element
grosstes Element
Fundamente

Beton

Montagezeit

Monteure

Bearl

Mitten im Spiel

370 x 370 x 277 cm
370x 370 cm

55 kg

340 x16x16CcM

4

095 m*

4h

2
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